
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, 

z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185), zarządza się co następuje: 

 

 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony z Gminą Błaszki, 

kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia garażowego wraz z zapleczem garażu 

o łącznej powierzchni użytkowej 44,70 m2 zlokalizowanego w piwnicy budynku 

Urzędu Miejskiego w Błaszkach, przy Placu Niepodległości 13, położonego 

w Błaszkach na nieruchomości, której Skarb Państwa jest współwłaścicielem 

(udział wynoszący 171/1000 części), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 266 o powierzchni 0,2498 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Sieradzu 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

SR1S/00039388/9, będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Łodzi. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


